Resultados
Informacion del evento CRT

Circuito

Fecha

Longitud del circuito
Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo A
Mejor tiempo grupo A
Tiempo medio grupo A
Pilotos en grupo B
Mejor tiempo grupo B
Tiempo medio grupo B

Assen
20/09/2023
4555 metros
77
01:43.704
02:02.011
57
01:43.704
02:03.906
20
01:48.921
01:55.107

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CRT A 01:43.704 [ 01:43.704 | 00:00.000 | 00:18.307 | 00:00.000| 00:20.202 1
Sparreboom_joost B 01:48.921 [ 00:05.217 | 00:05.217 | 00:13.089 | 00:00.000 | 00:06.185| 45
WantiaHarm B 01:50.835 [ 00:01.913 | 00:07.131| 00:11.175] 00:01.913 | 00:04.271| 25
BikkelNiels B 01:52.832 | 00:01.997 | 00:09.128 | 00:09.178 | 00:03.911 | 00:02.274| 37
Heijden van der paul A 01:53.099 [ 00:00.266 | 00:09.395] 00:08.911 | 00:09.395| 00:10.807 | 20
EngelLsars B 01:53.495 [ 00:00.395] 00:09.791 ] 00:08.515| 00:04.573 | 00:01.612| 44
Roelofs_ramon B 01:53.662 [ 00:00.167 | 00:09.958 | 00:08.348 | 00:04.740| 00:01.445| 21
Evers_jordy B 01:53.738 [ 00:00.076 | 00:10.034 | 00:08.272| 00:04.816| 00:01.369| 44
Vogel de ferry A 01:54.019 [ 00:00.281 | 00:10.315| 00:07.991 | 00:10.315| 00:09.886| 39
P159401 A 01:54.398 [ 00:00.378 | 00:10.694 | 00:07.612| 00:10.694 | 00:09.508 | 29
Vincenzo climenti | A 01:55.766 [ 00:01.368 | 00:12.062 | 00:06.244 | 00:12.062 | 00:08.139| 33
VerkerkeRene B 01:56.204 [ 00:00.438 | 00:12.500 | 00:05.806 | 00:07.282 | 00:01.097| 33
Kaurinovic_mario B 01:56.332 [ 00:00.128 | 00:12.628 | 00:05.678 | 00:07.410 | 00:01.225| 42
Heide fokko B 01:56.424 [ 00:00.091 | 00:12.720 | 00:05.587 | 00:07.502| 00:01.316| 40
VerbeekAnton B 01:56.713 [ 00:00.289 | 00:13.009 | 00:05.297 | 00:07.792 | 00:01.606 | 29
P157962 A 01:57.186 [ 00:00.472 | 00:13.482 | 00:04.824| 00:13.482 | 00:06.719| 28
Kleijer lex B 01:57.200 [ 00:00.014 | 00:13.496 | 00:04.810| 00:08.279 | 00:02.093| 24
P210219 A 01:57.211 [ 00:00.010 | 00:13.507 | 00:04.799 | 00:13.507 | 00:06.695| 23
Evers sven B 01:57.555 [ 00:00.344 | 00:13.851 | 00:04.455| 00:08.633 | 00:02.447| 39
Hubau wim A 01:58.310 [ 00:00.755| 00:14.606 | 00:03.700 | 00:14.606 | 00:05.595| 35
Bronkhorst edwin A 01:58.442  00:00.132 | 00:14.738 | 00:03.568 | 00:14.738 | 00:05.463 | 36
Lansink gertjan B 01:58.696 [ 00:00.253 | 00:14.992 | 00:03.315| 00:09.774 | 00:03.588 | 42
P174084 A 01:58.760 [ 00:00.064 | 00:15.056 | 00:03.251| 00:15.056 | 00:05.146 | 42
Bakker jouke B 01:58.888 [ 00:00.128 | 00:15.184 | 00:03.123 | 00:09.966 | 00:03.780| 40
Meulen van _der stefgmA 01:59.524 [ 00:00.636 | 00:15.820 | 00:02.486 | 00:15.820 | 00:04.381 39
P159490 A 01:59.558 [ 00:00.033 | 00:15.854 | 00:02.452| 00:15.854 | 00:04.348 | 39
HoekstraJanWillem | A 01:59.749 [ 00:00.191 | 00:16.045| 00:02.261 | 00:16.045| 00:04.157 15
Metz_rody A 02:00.417 [ 00:00.668 | 00:16.713 | 00:01.593 | 00:16.713 | 00:03.488| 34
Op _de weegh niek | A 02:00.660 [ 00:00.242 | 00:16.956 | 00:01.350 | 00:16.956 | 00:03.246| 36
Keizer henk A 02:01.390 | 00:00.729 | 00:17.686| 00:00.620 | 00:17.686 | 00:02.516| 35
P174261 A 02:01.522  00:00.132 ] 00:17.818] 00:00.488 | 00:17.818 | 00:02.384| 31
Diemen van kees A 02:01.944 | 00:00.421 | 00:18.240 | 00:00.067 | 00:18.240 | 00:01.962| 35
TijinkBen A 02:01.955 | 00:00.011 | 00:18.251| 00:00.055| 00:18.251 | 00:01.950| 22
Kooten van willem [A 02:02.400 [ 00:00.445 | 00:18.696 | 00:00.389 | 00:18.696 | 00:01.505 19
Kanapliov_krill A 02:02.486 [ 00:00.085 | 00:18.782| 00:00.475] 00:18.782 | 00:01.420| 35
Boswinkel rik A 02:02.753 | 00:00.267 | 00:19.049 | 00:00.742 | 00:19.049 | 00:01.152 15
P238668 A 02:02.757 | 00:00.003 | 00:19.053 | 00:00.746 | 00:19.053 | 00:01.149 15
OldeRikkertBen A 02:03.767 [ 00:01.009 | 00:20.063 | 00:01.756 | 00:20.063 | 00:00.139 | 28
RederRalf A 02:03.991 [ 00:00.224 | 00:20.287 | 00:01.980 | 00:20.287 | 00:00.084| 31
Breugem_stefan A 02:04.382 [ 00:00.391 | 00:20.678 | 00:02.371 | 00:20.678 | 00:00.475| 27
P92673 A 02:04.474 [ 00:00.092 | 00:20.770 | 00:02.463 | 00:20.770 | 00:00.567 13
P151592 A 02:04.565 [ 00:00.090 | 00:20.861 | 00:02.554 | 00:20.861 | 00:00.658 13
P170467 A 02:04.638 | 00:00.073 | 00:20.934 | 00:02.627 | 00:20.934 | 00:00.732 15
Breugem anton A 02:04.847 [ 00:00.208 | 00:21.143 | 00:02.836| 00:21.143 | 00:00.940| 30
BestJan A 02:06.257 00:01.410 | 00:22.553 | 00:04.246 | 00:22.553 | 00:02.350 | 28
PieperGiovanni A 02:06.677 [ 00:00.419 | 00:22.973 | 00:04.666 | 00:22.973 | 00:02.770 | 32
P152240 A 02:07.266 [ 00:00.589 | 00:23.562 | 00:05.255] 00:23.562 | 00:03.360 17
Sloten_van_jorrit A 02:07.357( 00:00.090 | 00:23.653 | 00:05.346 | 00:23.653 | 00:03.451 35
P03698 A 02:07.384 [ 00:00.026 | 00:23.680 | 00:05.372| 00:23.680 | 00:03.477| 35
Opsomer marcel A 02:07.448 [ 00:00.064 | 00:23.744 | 00:05.437 | 00:23.744 | 00:03.542 33
P152502 A 02:07.726 [ 00:00.277 | 00:24.022 | 00:05.715| 00:24.022 | 00:03.819 12
Spigt richard A 02:07.769 [ 00:00.043 | 00:24.065 | 00:05.758 | 00:24.065| 00:03.862 15
Lankveld mark A 02:07.832 [ 00:00.062 | 00:24.128 | 00:05.820 | 00:24.128 | 00:03.925| 30
P240569 A 02:07.902 [ 00:00.070 | 00:24.198 | 00:05.891 | 00:24.198 | 00:03.995] 30




Resultados

P236042 A 02:07.974 [ 00:00.072 | 00:24.270 | 00:05.963 | 00:24.270 [ 00:04.068 30
Merwe van der chrig A 02:07.994 [ 00:00.020 | 00:24.290 | 00:05.983 | 00:24.290 [ 00:04.088 32
Smeenk wietse A 02:08.123 [ 00:00.128 | 00:24.419| 00:06.112 | 00:24.419 [ 00:04.216 26
Alting rinus A 02:08.617 [ 00:00.494 | 00:24.913 | 00:06.606 | 00:24.913 [ 00:04.711 28
Gerritsen niels A 02:09.008 [ 00:00.390 | 00:25.304 | 00:06.997 | 00:25.304 [ 00:05.102 22
Seegers daan A 02:09.670 [ 00:00.661 | 00:25.966 | 00:07.659 | 00:25.966 [ 00:05.763 29
Kloosterhuis mark | A 02:10.845 | 00:01.175| 00:27.141| 00:08.834 | 00:27.141 [ 00:06.938 31
Zanten van marcel | A 02:12.617 | 00:01.772 | 00:28.913 [ 00:10.606 | 00:28.913 | 00:08.711 28
P106971 A 02:13.889 [ 00:01.272 | 00:30.185| 00:11.878 | 00:30.185 [ 00:09.983 11
Hoenderboom wilfrieflA 02:14.946 | 00:01.056 | 00:31.242| 00:12.935| 00:31.242 | 00:11.039 31
Prinsloo jaques A 02:23.219 | 00:08.272 | 00:39.515| 00:21.208 | 00:39.515| 00:19.312 32
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